统一社会信用代码 911309007233780319

公司类型 其他股份有限公司（非上市）

法定代表人 赵如奇

住所 河北省沧州市运河区新华西路 13 号

注册资本 10,887 万元

成立日期 1998 年 03 月 06 日

经营期限 长期

经营范围

金属材料（不含稀贵金属）、木材、化工原料 （不含化学危险品 ）、家具的批发 、零售 ；经营本企业自产
产品及相关技术的出口业务；经营本企业生产 、科研所需的原辅材料 、机械设备 、仪器仪表 、零配件
及相关技术的进口业务 ；经营本企业的进料加工和“三来一补”业务；房屋租赁；仓储服务 。 （下列范
围限分支机构经营 ）：烟酒（限零售 ）；餐饮 、住宿 、文化娱乐 、美容美发 、洗浴洗衣服务 ；花卉 、食品饮
料的批发 、零售；物业服务；会议服务；餐饮设备租赁；酒店管理；停车服务。 （依法须经批准的项目 ，
经相关部门批准后方可开展经营活动 ）

主要股东情况 于桂亭、赵如奇、丁圣沧等 70 名自然人 ，其中于桂亭持股比例为 55.83%。

（二）受让方
1、中大君悦基本信息：

基金名称 君悦日新 17 号私募证券投资基金

基金备案编号 SVT401

基金管理人名称 杭州中大君悦投资有限公司

基金管理人登记编号 P1013825

基金管理人注册地址 浙江省杭州市上城区白云路 22 号 187 室

基金管理人法定代表人 李广赞

基金管理人注册资本 1,000 万人民币

基金管理人统一社会信用代码 91330102341808163A

基金管理人企业类型 其他有限责任公司

基金管理人经营范围 投资管理。 （未经金融等监管部门批准，不得从事向公众融资存款 、融资担保 、代客理财等金
融服务）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动 ）。

基金管理人经营期限 2015-05-04 至无固定期限

基金管理人通讯地址 浙江省杭州市上城区解放东路 29 号迪凯银座 1201 室

基金管理人股权结构 物产中大集团投资有限公司持股 60%，宁波泽塔投资管理合伙企业（有限合伙）持股 40%

经查询，东塑集团及中大君悦均不属于“失信被执行人”。
（三）关联关系说明
截止本公告日，受让方中大君悦与公司及控股股东、实际控制人之间不存在产权、业务、资

产、债权债务、人员等方面的关联关系，不存在可能或已经造成上市公司对其利益倾斜的其他
关系。 与公司及董事、监事、高级管理人员均不存在关联关系。 本次股份转让完成后，受让方中
大君悦成为公司持股 5%以上股东。

四、本次权益变动基本情况
（一）东塑集团及其一致行动人因本次协议转让权益变动前后持股情况

股东姓名

本次协议转让前持有股份 本次协议转让完成后持有股份

股数（股）
占 公 司 总 股 本 比
例 股数（股）

占 公 司 总 股 本 比
例

东塑集团 390,747,803 23.3603% 307,112,930 18.3603%

于立辉 11,847,622 0.7083% 11,847,622 0.7083%

赵明 388,100 0.0232% 388,100 0.0232%

东塑集团及其一致行动人于立辉 、赵
明 402,983,525 24.0918% 319,348,652 19.0918%

注：上述东塑集团持股数量不包含东塑集团于 2022 年 12 月 1 日出借给中国证券金融股份
有限公司 680 万股股份，该部分出借股份出借期间不登记在东塑集团名下，但所有权未发生转
移。

（二）中大君悦因本次协议转让权益变动前后持股情况

股东姓名

本次协议转让前持有股份 本次协议转让完成后持有股份

股数（股）
占 公 司 总 股 本 比
例 股数（股） 占公司总股本比例

中大君悦及其一致行动人 5,840,000 0.3491% 89,474,900 5.3491%

五、本次股份转让协议的主要内容
（一）协议签订基本情况
转让方：河北沧州东塑集团股份有限公司
地址：河北省沧州市运河区新华西路 13 号
法定代表人：赵如奇
受让方：杭州中大君悦投资有限公司（代表君悦日新 17 号私募证券投资基金）
地址：浙江省杭州市上城区解放东路 29 号迪凯银座 1201 室
法定代表人：李广赞
（二）协议主要内容
《股份转让协议》主要内容如下：
鉴于：
1、沧州明珠塑料股份有限公司（以下简称“上市公司”）为一家在中国境内依法设立并有效

存续的股份有限公司，其股票已在深圳证券交易所上市交易（股票简称：沧州明珠，股票代码：
002108）；在本协议签署时，上市公司总股本为 1,672,697,766 股；

2、转让方系上市公司的控股股东，截至本协议签署日，转让方持有上市公司 390,747,803
股股份，占上市公司总股本的 23.36%；

3、 转让方有意按照本协议的条款和条件向受让方转让其持有的上市公司 83,634,900 股无
限售条件流通股（占上市公司总股本的 5%）及该等股份所对应的所有股东权利和权益（以下简
称“标的股份”），受让方同意按照本协议的条款和条件购买标的股份（以下简称“本次股份转
让”或“本次交易”）；

为此，双方经友好协商，就本次交易涉及的相关事宜达成如下协议，以兹双方共同遵照执
行。

第一条 定义
本协议使用的术语，除各条款另有规定外，应作如下解释：